
Levinek s.r.o.,Akátová 108, 250 66 Zdiby -Brnky
IČO :27921999 telef.7 E-mail: hotelkubat@seznam.cz

Obstaravatel:

Objednavatel:

SMLOUVA
o zajištěni krátkodobého rekreačního pobytu l lyžařský kurz l

organizované skupiny žáků a pedagogů podle určených
podmínek dle smlouvy

ČI.1.-smluvní strany

Levinek s.r.o.,Akátová 108,25066 Zdiby - Brnky
IČO: 27921999,DlČ: CZ27921999
Bank.spojení: ČS a.s.,číslo účtu
zastoupená p. Pavlem Valentou,jednate1em spol.

Základní škola a Mateřská škola , Praha 6 , náměstí Svobody 2
náměstí Svobody 2/930 , 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO : 67798543
zastoupená paní Mgr. Michaelou Rybářovou , ředitelkou školy

ČI. 2. - předmět smlouvy

Obstaravatel zajistí:

1. Ubytování žáků a pedagog.doprovodu v hotelových pokojích se standartni
výbavou a sociál.zařízením na každém z pokojů a jejich průběžný úklid.
2. Prostory pro společné posezení účastníků akce po dohodě s vedoucím akce, a to na

každý večer pobytu a poskytne v tu dobu dostupnou aparaturu .
3. Stravování v rozsahu plné penze,tzn.snídani,oběd,večeři ,dopolední a odpolední svačinu. Při
příjezdu předloží vedoucímu akce navrhovaný jídelní lístek k možnému připomínkování ze strany
objednavatele.V době akce zajistí i celodenní pitný režim, a to slazeným i neslazeným čajem.
4. Obstaravatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu se Zákonem č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a Vyhlášce č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce
pro děti, v znění pozdějších předpisů, a dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární

ochrany.
5. Obstaravatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vlastního zdroje a je celoročně
kontrolována krácenými rozbory , které pravidelně provádí orgány
k tomu určené a ve všech případech byla shledána pitnou . Celoroční provoz
hotelu by v případě nesplnění podmínek kvality vody nebyl povolen .

Objednavatel zajisti :

1. Včasné oznámení specifik , která bude vyžadovat při stravováni některého z účastníků akce ,
např. jako bezlepková dieta , vegetariánské stravováni a další podobná specifika ve stravě po
dobu pobytu .
2. Uhrazení škod ,vzniklých prokazatelně jednáním některého z účastníků akce . O těchto

škodách musí být vždy sepsán protokol, podepsaný oběma stranami. výše úhrady bude stanovena
na základě skutečných nákladů na opravu věci , či za nákup nové v případě , že by cena opravy
přesáhla hodnotu za pořIzení nové věci.
3. Včasnou informaci v případě změny počtu děti , pokud by tato změna znamenala snížení počtu

o vÍce jak 10 % oproti smluvně domluvenému stavu . Tato informace bude zaslána minim.
7 dnů před začátkem akce.



Zahájeni:

Ukončení:

ČI. 3. - termín a místo pobytu

17.3.2019 , pobyt začíná obědem

23.3.2019 , pobyt konči snídani

Místo pobytu: Hotel Kubát,Benecko 37,512 37 Benecko/provozovna
společnosti Levinek s.r.o. l

pobytových noci : 6

ČI. 4. - počet osob a platební podmínky

předpokládaný počet osob : 40 dětí + 6x pedagog.doprovod
Cena za žáka a noc s plnou penzí : 495.-KČ vč.DPH.
Pedagogický doprovod : pro 6 osob pedagogického doprovodu je pobyt zdarma .
Způsob úhrady:

Bankovním převodem částky 2.970 .-KCI za 1 žáka l na účet obstaravatele , a to
individuálnImi platbami od rodičů jednotlivých přihlášených žáků .
Platby budou prováděny na účet s variabilním symbolem

, u každého žáka bude za tento symbol přidáno číslo 1-40. Číslo účtu
a variabilní symboly zašle rodičům škola dle jejich seznamu .
Označené platby var.symboly pak budou společně kontrolovány
a konzultovány mezi školou a hotelem Kubát, neboť' hotel tento seznam neobdrží .
Termín úhrady plateb pro rodiče : 01.02.2019 -15.02.2019
Pokud nebude platba za účastníka zaslána do 15.02.2019 , dává se pro zaslání
platby k tomuto datu ještě opční doba 10 dnů , tedy do 25.02.2019. Tady bude
zástupce hotelu ihned informovat školu , která platba a s jakým symbolem
ještě chybí , aby škola mohla zaplacení urgovat u rodiče dítěte.

ČI. 5.-storno podmínky

1. Objednatel má právo od objednávky ustoupit bez storno poplatků , pokud ji zruší vÍce
jak 30 dnů před začátkem pobytu . V tomto případě budou platby vráceny v plné výši
na účty rodičů . Platby se budou vracet na základě písemných žádostí rodičů , v
kterých budou uvedena čísla bankovních účtů , na které platbu zaslat . Platby
se v tomto případě budou vracet do 20 dnů od oznámemí storna pobytu , za okamžik
odstoupení od smlouvy se považuje den doručeni oznámení o zrušeni pobytu
obstaravateli .

2 .Při odstoupení od smlouvy po uvedené lhůtě v bodě 1 , článku 5 smlouvy je
objednavatel povinen zaplatit ubytovateli storno poplatky l mimo všeobecně
uznávaných důvodů jako je úmrtí objednavatele, nebo osoby jemu blízké ,
hospitalizace z důvodu nemoci , ev. úrazu objednavatele nebo osoby jemu
bjízkél a to ve výši :

10 % z celkové ceny objednávky při zrušení 14-30 dnů před dnem nástupu k pobytu.
50 % z celkové ceny objednávky při zrušeni 8-13 dnů před dnem nástupu k pobytu.
100 % z celkové ceny objednávky při zrušení 7 a méně dnů před dnem nástupu k
pobytu .

V těchto uvedených případech se vrací rodičům na jejich účet platba , ponížená
o storno poplatky , uvedené výše. l tady budou platby vráceny po písemné žádosti
rodiče s oznámením jeho účtu pro možnost vráceni platby l ev. její části l .



3. Nebude - ii obstaravatel schopen zajistit sjednané služby a pobyt , oznámí to minimálně
30 dnů před zahájením akce objednavateli a vráti do 20 dnů po oznámení této skutečnosti
zaplacené platby rodičům na jejich účty.

4.Nebude-li z vážných provozních důvodů l ze strany obstaravatelel vyčerpán celý objem
pobytových dnů ,vrátí obstaravatel poměrnou část nákladů na jednotlivé účty rodičů .

5 .Obě smluvní strany budou včas informovat stranu druhou , vyskytne- ii se překážka ,
znemožňujícI zahájení smluvené akce .

6. Objednavatel oznámí minim. 20 dnů před začátkem akce , pokud by stav osob v jeho
objednávce byl snížen o vÍce jak 15 % oproti smluvně domluvenému počtu a neblokoval

tak pokoje , které by nevyužil pro ubytováni . Tuto skutečnost oznámí písemně , ev. E-mailem .

ČI. 6. - závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran .
2. Obstaravatel i objednavatel si vyhrazuje právo na odstoupeni od smlouvy z důvodu živelné

pohromy, technické havárie, epidemie a pod ., na což je každý z nich povinen upozornit
druhou stranu bez zbytečného prodlení

3. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně
uvedené, jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

4. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních , z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku .

5. Obě smluvní strany prohlašuji , že smlouvu řádně přečetly a podepsaly ze své svobodné
vŮle.

25.1.2019
' Datum .

\

,
b

Razítko a podpis obstaravatele

Jo l". zoďg
Datum

Razítko a podpis objednavatele

Levinek s.r.o.,Akátová 108
250 66 Zdiby-Brnky
Pavel Valenta,
jednatel společnosti

Základni škola a Mateřská škola, Praha 6 , náměstí
Svobody 2
náměstí Svobody 2/930 , 160 00 Praha 6 - Bubeneč
Mgr. Michaela Rybářová , ředitelka školy


